
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

2018 р. м.Старобільськ

Про затвердження нового складу 
надзвичайної протиепізоотичної 
комісії при Старобільській 
райдержадміністрації

На виконання статті 41 Закону України «Про ветеринарну медицину», 
постанови Кабінету Міністрів України від 21 листопада 2007 року № 1350 
«Про затвердження Положення про Державну надзвичайну протиепізоотичну 
комісію», згідно пункту 6 статті 16, пункту 4 статті 28, пункту 9 статті 39 
Закону України «Про місцеві державні адміністрації», у зв’язку з кадровими 
змінами та з метою своєчасного і оперативного прийняття заходів з 
профілактики та запобіганню розповсюдження інфекційних хвороб серед 
населення та тварин

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити новий склад Державної надзвичайної протиепізоотичної 
комісії при Старобільській райдержадміністрації, що додається.

2.Встановити, що робочим органом комісії є Старобільське районне 
управління Головного управління Держпродспоживслужби в Луганській 
області.

3. Розпорядження голови Старобільської районної державної адміністрації 
№ 47 від 28 лютого 2017 року «Про затвердження нового складу надзвичайної 
протиепізоотичної комісії при Старобільській райдержадміністрації», визнати 
таким, що втратило чинність.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови райдержадміністрації Григоренко О. О.

Голова // А.І. Гаркавий

*У



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови 
Старобільської районної 
державної адміністрації 
Луганської області

/:І  мрдАйЯ. 20/<Р року № £ 3 1

СКЛАД
Державної надзвичайної протиепізоотичної комісії при 

Старобільській райдержадміністрації

Григоренко О. О.

Лиманський А. М.

Прокопенко Л. О.

Рудаков В. С.

Биков В. Д.

Волошин Д. В.

Николенко В. М.

Янченко В. І. 

Кривоносова І. В.

Керівник апарату

- заступник голови райдержадміністрації, голова 
комісії

- начальник Старобільського районного управління 
Головного управління Держпродспоживслужби в 
Луганській області, державний ветеринарний 
інспектор управління, заступник голови комісії (за 
згодою)

- лікар загальної гігієни Старобільського районного 
управління Головного управління 
Держпродспоживслужби в Луганській області, 
відповідальний секретар комісії (за згодою)

Члени комісії

- начальник управління агропромислового розвитку 
райдержадміністрації

- головний лікар КУ «Старобільське РТМО» (за 
згодою)

- начальник Старобільського відділу поліції ТУ 
Національної поліції в Луганській області (за згодою)

- начальник Старобільського МРВ ГУ ДСНС у 
Луганській області (за згодою)

- директор ДП «Старобільське ЛМГ» (за згодою)

- директор Старобільської районної державної 
лабораторії Державної служби України з питань 
безпечності харчових продуктів та захисту споживачів 
(за згодою)

В.А. Черненко


